АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024  № 65/1
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
 пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Просвет муниципального
 района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации  автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Просвет, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования   местного значения, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению (далее – Перечень).

          2. Включить Перечень в реестр муниципального имущества сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет в сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Просвет                                                  С.И. Шевцов